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      보고사항Ⅰ

□ 2024. 2월 주민자치센터 수강료 수입·지출 현황

일 자 내 역 수 입 지 출 잔 액

1.31 전월이월 　 42,417,410

2.01 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 수입(형유정) 45,000 42,462,410

2.02 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(오순옥외) 188,550 42,273,860

2024년 제1기 주민자치센터 수강료 수입(서예이상춘) 15,000 42,288,860

2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(이순득외) 33,050 42,255,810

2.05 ㈜하이포츠  헬스장유지관리비(1월) 77,000 42,178,810

㈜ 하이포츠 - 헬스장 런닝머신교체(2대) 6,644,000 35,534,810

㈜ 하이포츠 - 헬스장 맛사지기 교체(2대) 990,000 34,544,810

㈜하이포츠  헬스장유지관리비(2월) 77,000 34,467,810

2.07 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(송유선외) 59,900 34,407,910

2024년 상반기 수강생 간담회 현수막 제작 15,000 34,392,910

2.08 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 수입 160,000 34,552,910

2024년 제1기 주민자치센터 수강료 수입(새마을금고) 204,000 34,756,910

2.14 2024년 상반기 수강생 간담회 간식비 지출(하나로) 56,400 34,700,510

2.15 2024년 상반기 수강생 간담회 식사비 지출 324,000 34,376,510

2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(최숙희-기타) 23,200 34,353,310

2.23 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(배향순외) 111,900 34,241,410

2.26 2024년 2월 강사소득세 지출 240,570 34,000,840

2024년 2월 강사료 지급 7,049,430 26,951,410

2024년 2월 봉사료 지급 500,000 26,451,410

2.29 2024년 제1기 주민자치센터 수강료 감액(김명희) 33,000 26,418,410

합    계 424,000 16,423,000 26,418,410

(2024. 2. 29. 기준, 단위 : 원)
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      동 알림사항Ⅱ

□ 2024년 가정용 친환경 보일러 설치 지원사업 안내 【담당자 : 홍채령】

m 접수기간 : 2. 19. ~ 12. 10. 선착순 접수 ※ 예산 소진 시 조기 종료

m 지원내용 : 북구 취약계층 총 60세대에 대하여 1세대 당 60만원 지원

m 접수방법 : 온라인 신청(ecosq.or.kr/boiler) 또는 직접 방문(등기우편)
m 문 의 처 : 북구청 환경위생과(☎ 241-7772)

□ 2024년 농민수당 지원사업 안내 【담당자 : 김대휘】

m 지급대상 : 기본형 공익직불금을 지급받는 농민
※ ‘24년 1. 1.부터 울산광역시에 주소를 둔 실거주자 

m 지 급 액 : 농가 당 60만원, 현금(계좌입금), 직불금 확정 이후 12월경 지급
m 신청방법

- (농지가울산일경우) 농지소재지읍면동신청 / 직불제신청시함께신청(5월말까지)
- (농지가울산외일경우) 주민등록주소지읍면동신청 / 7. 15. 까지
m 문 의 처 : 북구청 농수산과(☎241-8054), 효문동 행정복지센터(☎ 241-8413)

□ 2024년 기본형 공익직불금 방문신청 안내 【담당자 : 김대휘】

m 신청기간 : 3. 4. ~ 4. 30. (2개월간, 공휴일 제외)
m 신청대상 : 비대면 간편 미신청자 모두(신규신청자 및 법인 포함)
m 신청방법 : 농지소재지 관할 읍·면·동 방문신청

※ 농지가 여러곳에 있는 경우 보유 농지 중 가장 면적이 큰 곳의 관할 읍면동 방문신청  

m 제출서류 : 신청서, 경작사실확인서(신규신청자, 관외경작자 등)
      ※ 신청서 제출 전 농지대장 및 경영체 등록정보 현행화 필수

m 문 의 처 : 효문동 행정복지센터(☎ 241-8413)

□ 2024년 공공하수도 및 배수설비 오접정비공사 안내 【담당자 : 김대휘】

m 공사기간 : 2. 7.(수) ~ 11. 2.(월)
m 공사위치 : 북구 관내 효문공단 일원
m 공사내용 : 하수관로 오접조사 및 정비 130가구(연막, 시약조사 포함), 공공

하수도 맨홀 조사 100개소 등
m 문 의 처 : 북구청 건설과(☎ 241-7856)


